
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 850

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 14:19:39

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 80372021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/03/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/03/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/04/2022 11:00:00

Data da Disputa/Horário:05/04/2022 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TROCA DE
LUMINÁRIAS CONVENCIONAIS POR LUMINÁRIAS LED
Resumo:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TROCA DE
LUMINÁRIAS CONVENCIONAIS POR LUMINÁRIAS LED

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/05/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/04/2022 00:00:00ATA DA 3ª SESSÃO PUBLICA Baixar

18/04/2022 00:00:00DECISÃO RECURSO Baixar

18/04/2022 00:00:00ATA DA 2ª SESSÃO PUBLICA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/850/pdestinada-a-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-troca-de-luminarias-convencionais-por-luminarias-ledp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0997eaffe31b85e4c94194adb10f3efe.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e40aee0fd803bde59e8e3f1cd4114eab.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1b733e76cd75d0d032a19071bef3e0d.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1b44d292d5c67a10dfecf2137da10cd.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/04/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

17/03/2022 00:00:00Mapa de Localização Baixar

17/03/2022 00:00:00PROJETO 3 Baixar

17/03/2022 00:00:00PROJETO 2 Baixar

17/03/2022 00:00:00PROJETO 1 Baixar

17/03/2022 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA E CRONOGRAMA Baixar

17/03/2022 00:00:00ANEXOS Baixar

17/03/2022 00:00:00EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
26/2022 RM EMPR... 02/05/2022 02/05/2023 R$ 235.251,41 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef88e54eb045d5269e45943e89f93edf.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f03e5156c6fbb69ddda74b09b3d1dac1.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21f187e45c3831b8a810aac3b3de9aba.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c17cb201d50d95893d4230616d74680.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92a06c0884bd0c94791ab8099dbfab21.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9f79a932e335a773938788222d69006.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad82ea7b89a0e72191ef5e2bbc67cb9d.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e66b97fd97f847c95dd0b48afe362f79.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/806

